



“Azərbaycan xalqının özünü, öz dövlətini qoruya bilən əsgərləri, zabitləri, ordusu var”.



AZƏRBAYCAN ORDUSU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MÜDAFİƏ NAZİRLİYİNİN ORQANI

Qəzet 1992-ci il fevralın 11-dən çıxır 7 oktyabr 2023-cü il №76 (2788) <https://mod.gov.az> Qiyməti 30 qəpik

Prezidentin Mətbuat Xidmətinin Məlumatı

Oktyabrın 4-də Ukrayna Prezidenti Volodimir Zelenski Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə zəng edib.

Prezident Volodimir Zelenski Azərbaycanın Ukraynaya göstərdiyi əhəmiyyətli humanitar yardıma, xüsusilə qış şəraitində enerji sektoruna verilən dəstəyə görə təşəkkürünü bildirdi.

Telefon söhbəti əsnasında dövlətlərin suverenliyinə və ərazi bütövlüyünə bir daha dəstək ifadə olunub, regional təhlükəsizlik, mövcud təhdidlər və gələcək əməkdaşlıq formatlarına dair fikir mübadiləsi aparılıb.

Almaniya Federativ Respublikasının Kansleri Olaf Şolts oktyabrın 4-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə zəng edib.

Telefon danışığı əsnasında regional məsələlərlə bağlı fikir mübadiləsi aparılıb.

Olaf Şolts region ölkələrinin ərazi bütövlüyünə və suverenliyinə Almaniyanın dəstəyini ifadə edib. O vurğulayıb ki, ölkəsi Avropa İttifaqı Şurasının Prezidenti Şarl Mişelin rəhbərliyi ilə aparılan Brüssel prosesini dəstəkləyir. Almaniya Kansleri BMT-nin ölkəmizdəki rezident-əlaqələndirici missiyasının Azərbaycanın Xankəndi şəhərinə səfərinin müsbət bir addım olduğunu deyərək bunu yüksək qiymətləndirib.

Dövlətimizin başçısı Azərbaycanın regional sülh gündəliyinə sadıqlığını və Avropa İttifaqı Şurasının Prezidenti Şarl Mişelin iştirakı ilə aparılan Brüssel prosesini yaxından dəstəklədiyini vurğulayıb.

Prezident İlham Əliyev mərkəzi hökumət tərəfindən Qarabağın erməni sakinlərinə göstərilən humanitar yardımları qeyd edib, miqrasiya, sosial müdafiə sahələri ilə bağlı yerində erməni sakinlərə xidmətlər göstərildiyini deyib, müvafiq qeydiyyat proseslərinin başladığını və bunun üçün də ayrıca portalın müəyyən edildiyini bildirib.

Dövlətimizin başçısı Azərbaycanın bu sahədə təmin etdiyi şəffaflığın nümayəndəsi olaraq, BMT-nin ölkəmizdəki rezident-əlaqələndirici ofisinin və BMT-nin ixtisaslaşmış təsisatlarının nümayəndələrindən ibarət qrupun əraziyə səfər etdiklərini bildirib, onların da mülki əhaliyə və mülki-ictimai infrastruktura heç bir ziyanın qeydə alınmadığı ilə bağlı müvafiq bəyanatla çıxış etdiklərini diqqətə çatdırıb.

10 oktyabr Azərbaycan xalqının həyatında əlamətdar tarixdir



1991-ci il oktyabrın 18-də Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi haqqında Konstitusiyaya Aktı qəbul edildi...

Azərbaycanın müstəqilliyini dünyanın əksər dövləti tanıdı.

Həm Ermənistanın ədalətsiz müharibəsi, həm də respublika daxilində baş verən hərəkətlər (hakimiyyət boşluğu, sərişsizlik, iddialar, separatçılıq və s.) qarşıdurma yaratmaqda idi. Xalq təkidlə böyük tarixi şəxsiyyət Heydər Əliyevə hakimiyyətə dəvət etdi. Bu, Azərbaycan dövlətçiliyini labüd iflasdan xilas etdi.

1993-cü il oktyabrın 3-də keçirilən prezident seçkiləri xalq üçün mühüm tarixi hadisə ola bilərdi, tarixi hadisə - Azərbaycanın düşüdüğü siyasi (həm də iqtisadi) vəziyyətdən qurtuluşu, həm də dünyəvi dövlətçiliyini başlanğıcı kimi tarixləşəcəkdə, əgər düzgün seçim olarsa. Xalq heç zaman səhv etməyib. Xalq seçimini etdi, böyük səs çoxluğu ilə Ulu Öndər Heydər Əliyevi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçdi. Bu seçim bəşəri dövlət olmaq etibarilə müasir Azərbaycanın yaşam sənədi oldu.

Böyük tarixi şəxsiyyət Heydər Əliyev Azərbaycan Respublikasının Prezidenti kimi oktyabrın 10-da dövlətə və xalqa sədaqət andı içdi. İnauqurasiya bir inamin təsdiqi oldu: Azərbaycan bütün sınaqlardan, müharibədən də qalib gələcək, ölkə siyasi sabitlik, yüksək iqtisadi inkişaf və dönməz tərəqqi dövləti olacaq. Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyev andıçmə mərasimində dedi: "Bu gün mənim üçün tarixi, əlamətdar bir gündür. Məne göstərilən bu böyük etimada görə Azərbaycan vətəndaşlarına, Azərbaycan xalqına hörmətimi, məhəbbətimi bildirir və əmin etmək istəyirəm ki, həyatımın sonuna qədər xalqıma sədaqətlə xidmət edəcəm və bütün fəaliyyətimi Azərbaycan Respublikasının gələcək inkişafına sərf edəcəyəm".

Azərbaycanın hüquqi və siyasi-iqtisadi suverenliyinin təmin olunması prosesi əsaslı şəkildə sürətləndi. Ölkədə ictimai-siyasi sabitlik yarandı, qeyri-qanuni silahlı dəstələr zərərsizləşdirildi, respublikanın sosial-iqtisadi yüksəlişini müəyyənləşdirən amillər reallaşdırıldı. Dövlət çevrilişinin qarşısı alındı, Gəncə qiyamı, vətəndaş müha-

ribəsi təhlükəsi sovuşdu. Respublikada ordu quruculuğu istiqamətində mühüm tədbirlər həyata keçirilirdi ki, bunlar da ordunun nizami ordu kimi formalaşmasını təmin edirdi. Zabit kadrları hazırlığı genişləndirilməklə təkmilləşdirildi, proqram materialları yeni fənlərlə, yeni elmi müddəaları əhatələyən mövzularla zənginləşdirildi. Bu proses dönməzleşdi...

Yerli özünümüdafiə taborları buraxıldıqdan sonra Azərbaycan Ordusunda vahid komandanlığın yaranması müasir ordu quruculuğunun başlanğıcı oldu. Horadiz əməliyyatı ordunun şəxsi heyətinin mənəvi-psixoloji hazırlığına yüksəltdi, qələbə ruhunu artırdı. Beləliklə, bir bazis üzərində inkişaf etdirilən ordu quruculuğu Heydər Əliyevin fenomenal düşüncəsinin fəaliyyətə təbiiyi təmin etdi. Ordu quruculuğunda daha gərəklili kompleks tədbirlərin həyata keçirilməsi üçün etibarlı zəmin yaradıldı...

Ordumuz yarana-yarana formalaşdırdı, formalaşma-formalaşma da yaranırdı...

"Azərbaycan dövlətinin strateji yolu yalnız demokratiya, sərbəst iqtisadiyyat prinsiplərinin bərqərar olması, bazar iqtisadiyyatı və sahibkarlığın inkişafıdır", - deyən böyük tarixi şəxsiyyət Heydər Əliyevin dövlətçilik qüdrətinin mənəvi əsası azərbaycançılıq ideologiyası idi. Milli ideologiya kimi formalaşan bu ideologiya təkcə Azərbaycanın ərazisində deyil, bütün dünyada yaşayan azərbaycanlıların məfkurəsi olmuşdu. Bu ideologiya dünya azərbaycanlılarını birləşdirirdi. Böyük tarixi şəxsiyyət bu birliyi təşkilatlandırdı. Bakıda Dünya Azərbaycanlılarının qurultayı çağırıldı. Bu ideologiya qüdrətli bir mənəvi gücə çevrildi.

Böyük tarixi şəxsiyyət deyirdi: "Azərbaycan dövlətinin milli ideologiyasının özəyini, əsasını təşkil edən azərbaycançılıqdır. Dövlətçilik, milli-mənəvi dəyərlər, ümumbəşəri dəyərlər - bunlar hamısı azərbaycançılıq anlayışının tərkib hissələridir". Bu kəlamlar indi də çağdaş dövlətçilik tezisleri kimi yaşadılmaqdadır...

Uğurlu xarici siyasət dövləti dünyaya daha yaxşı tanıdı. Beynəlxalq təşkilatlarla bərabərhuquqlu əməkdaşlıq dövlət müstəqilliyi üçün başlıca amillərdəndir. Azərbaycan da müstəqil dövlət olaraq kollektiv müqavilələrdə təmsil olunurdu, iqtisadi po-

tensialı onu dünya dövlətlərinin nüfuz dairəsi ilə əhatələyirdi, "Böyük İpək yolu"nun bərpası, Avropa-Qafqaz-Asiya nəqliyyat dəhlizinin yaradılması, Xəzərin karbohidrogen ehtiyatlarının işlənməsi və dünya bazarına çıxarılması layihələrini səmərəli şəkildə həyata keçirirdi. "Əsrin müqaviləsi" Azərbaycanla dünyanın nüfuzlu dövlətləri arasında iqtisadi bağlılığın ən etibarlı vasitələrindən biri oldu. Bu iqtisadi əlaqə mahiyyət etibarilə siyasi əlaqə idi. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Heydər Əliyev Azərbaycanın nüfuzunu dünya miqyasında yüksəltdi. Azərbaycan beynəlxalq təşkilatlarda təmsil olunmağa başladı. Dünya dövlətləri Azərbaycanla ikitərəfli, çoxtərəfli iqtisadi müqavilələr imzalamağa maraq göstərdi. Bu da Azərbaycanın iqtisadi inkişafı üçün etibarlı zəmin yaradırdı.

Ulu Öndər Heydər Əliyev Azərbaycan torpaqlarının 20 faizinin Ermənistan tərəfindən işğal olunması faktını beynəlxalq təşkilatların siyasi gündəliyinə gətirmişdi, Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən əsası qoyulan xarici siyasət kursunun mühüm prioritetlərindən birini Ermənistan-Azərbaycan münasibətinin beynəlxalq hüquq normaları əsasında, yeni, ölkəmizin ərazi bütövlüyü təmin edilməklə həll olunması təşkil edirdi. Məhz Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyev Azərbaycan Respublikasının Prezidenti olaraq Ermənistanın işğalçılıq siyasətinə qarşı məntiqli, əsaslandırılmış fikirlər deyirdi, Ermənistanın işğalçılıq niyyətinin mahiyyətini dünya ictimaiyyətinə çatdırırdı. Bununla da beynəlxalq tədbirlərdə, sammitlərdə dünyanın əksər dövlətləri Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü dəstəklədiyini, Ermənistanın işğalçılıq siyasətini pislədiyini bildirdi, bu fikirləri ifadə edən qətnamələr, bəyanatlar qəbul olunurdu.

Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyev Azərbaycan Respublikasının Prezidenti olduğu müddətdə də Azərbaycan ədəbiyyatına, mədəniyyətinə, incəsənətinə qayğı göstərirdi, onun tarixləşməsinə azərbaycançılığın mühüm tərkib hissələrindən biri bilirdi. "Kitabi-Dədə Qorqud"un 1300 illik yubileyinin keçirilməsi, yazıçı və şairlərin yubileylərinin dövlət səviyyəsində qeyd olunması, dünya şöhrətli sənətkarlara abidələr ucaldılması, Azərbaycan mədəniyyətinin elmi əsaslarla təbliği, ... Azərbaycana böyük xidmət kimi tarixləşdi, həmin tarixləşmənin işığı bu gün də dünyanı dolaşmaqdadır...

Böyük tarixi şəxsiyyət Heydər Əliyevin Azərbaycan hakimiyyətə qayıdışı ilə Azərbaycanın siyasi nüfuzu yüksəldi, dünya birliyi Azərbaycana böyük ehtiramla yanaşdı, Azərbaycanın iqtisadi qüdrəti daha da artdı. Ulu Öndərin ordu quruculuğu istiqamətində həyata keçirdiyi tədbirlər ordunun nizami ordu kimi formalaşmasını təmin etdi.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev bütün sahələrdə olduğu kimi, ordu quruculuğunda da dahi şəxsiyyətin yolunu uğurla davam etdirdi. İkinci Qarabağ müharibəsində Azərbaycan Ordusu tarixi Zəfər qazandı, 2023-cü ilin sentyabrında lokal xarakterli antiterror tədbirləri ilə separatçı qüvvələr də, Ermənistan silahlı qüvvələrinin dağılmış hissələri də tərk-silah edildi, qondarma hərbi xunta rejimi öz fəaliyyətini dayandırdı.

"Azərbaycan Ordusu"

Azərbaycan ilə Qazaxıstan arasında hərbi əməkdaşlığın inkişaf perspektivləri müzakirə olunub



Oktyabrın 6-da Qazaxıstan Respublikasının müdafiə naziri general-polkovnik Ruslan Jaksılıkovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ölkəmizə səfər edib.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, əvvəlcə qonaqlar Fəxri xiyabanda Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin və görkəmli oftalmoloq-alim, akademik Zərifə xanım Əliyevanın, Şəhidlər xiyabanında isə ölkəmizin müstəqilliyi, ərazi bütövlüyü uğrunda şəhid olmuş vətəndaşlarımızın məzarlarını ziyarət edərək gül dəstələri düzüb, "Əbədi meşəl" abidəsinin önünə əklil qoyublar.

Sonra Müdafiə Nazirliyində təntənəli qarşılaşma mərasimi olub. Hər iki ölkənin müdafiə naziri Fəxri qarovulun önündən keçib. Nümunəvi Hərbi Orkestrin ifasında Azərbaycan və Qazaxıstan respublikalarının Dövlət himnləri səsləndirilib. Protokola uyğun olaraq general-polkovnik Ruslan Jaksılıkov "Şərəf kitabı"nı imzalayıb.

Geniş tərkibdə keçirilən görüşdə müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov qonaqları salamlaya-raq onları Azərbaycanda görməkdən

məmnun olduğunu bildirib. Nazir ölkələrimiz arasında həyata keçirilən ikitərəfli hərbi əməkdaşlığın dostluq və qardaşlıq münasibətləri üzərində qurulduğunu vurğulayıb.

bətilə həmkarını təbrik edib, şəhid olanlara Allahdan rəhmət diləyib və onların yaxınlarına dərin hüznə başsağlığı verib.

General-polkovnik Ruslan Jaksılı-



Səmimi qəbula və göstərilən qonaqpərvərliyə görə minnətdarlığını bildiren Qazaxıstanın müdafiə naziri Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və suverenliyinin bərpa olunması münasi-

kov ölkələrimiz arasında hərbi əlaqələrin hazırkı vəziyyətindən məmnunluğunu ifadə edib.

Xəzər dənizinin Azərbaycan Respublikasına məxsus ərazi sektorunda

hər iki ölkənin Hərbi Dəniz Qüvvələrinin (HDQ) gəmilərinin və hərbi qulluqçularının iştirakı ilə keçirilən "Xəzri-2023" birgə taktiki təliminin əhəmiyyəti vurğulanıb. Keçirilən birgə taktiki təlimin hərbi qulluqçuların peşəkarlığının artırılması baxımından vacibliyi qeyd olunub.

Hər iki ölkənin Ordu quruculuğunda qarşılıqlı təcrübə mübadiləsinin xüsusi əhəmiyyətə malik olduğu diqqətə çatdırılıb.

Görüşdə ölkələrimiz arasında hərbi, hərbi-texniki, hərbi təhsil sahələrində əməkdaşlığın inkişaf perspektivləri, həmçinin qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər müzakirə edilib.

Sonda "Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyi ilə Qazaxıstan Respublikası Müdafiə Nazirliyi arasında 2024-cü il üçün ikitərəfli hərbi əməkdaşlıq planı" imzalanıb.

Görüşdən sonra nümayəndə heyəti Azərbaycan Ordusunun Baş Qərargahının Kibertəhlükəsizlik qovşağını, Müdafiə Nazirliyinin və Hərbi Hava Qüvvələrinin Mərkəzi Komanda məntəqələrini ziyarət edərək burada ümumilikdə görülən işlərlə tanış olublar.



"Xəzri-2023" birgə taktiki təlimi



Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyi ilə Qazaxıstan Respublikası Müdafiə Nazirliyi arasında imzalanmış birgə fəaliyyət planına əsasən, hər iki ölkənin Hərbi Dəniz Qüvvələrinin (HDQ) gəmiləri-

nin və hərbi qulluqçularının iştirakı ilə Bakıda "Xəzri-2023" birgə taktiki təlimi keçirilir.

Azərbaycan Respublikası HDQ komandanı vitse-admiral Sübhən Bəkirov təlimdə müşahidəçi qismində iştirak et-

mək üçün ölkəmizə gələn İran İslam Respublikasının HDQ-nin Əməliyyat Komandanı 1-ci dərəcəli kapitan Məhəmməd Reza Xəzainin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb. HDQ-nin qərargahında keçirilən görüşdə "Xəzri-2023" təliminin əhəmiyyəti xüsusi vurğulanaraq gələcəkdə Xəzər dənizində Azərbaycan-İran HDQ-nin də birgə təlimlərinin keçirilməsinin vacibliyi diqqətə çatdırılıb və bununla bağlı ilkin razılıq əldə edilib. Görüşdə hər iki ölkənin HDQ-ləri arasında hərbi sahədə əməkdaşlığın inkişaf perspektivləri müzakirə olunub.

"Xəzri-2023" birgə taktiki təliminin planına uyğun olaraq hərbi gəmilərin təlim rayonlarında digər qoşun növləri ilə qarşılıqlı əlaqədə terror qruplaşmaları tərəfindən zəbt edilmiş adanın dəniz xüsusi təyinatlı və dəniz piyada bölmələri

tərəfindən azad edilməsi üzrə bir sıra tapşırıqlar və digər epizodlar yerinə yetirilir. Azərbaycan və Qazaxıstan HDQ-nin hərbi qulluqçuları keçirilən məşqlərdə verilən tapşırıqların icra edilməsində yüksək peşə-

karlıq nümayiş etdirirlər.

Qeyd edək ki, "Xəzri-2023" birgə taktiki təlimi oktyabrın 8-dək davam edəcək.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin materialları əsasında



“Xəzri-2023” birgə taktiki təliminin “Yüksək Səviyyəli Müşahidəçi Günü” keçirilib



Oktyabrın 6-da Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov, Qazaxıstan Respublikasının müdafiə naziri

general-polkovnik Ruslan Jaksılıkov və digər vəzifəli şəxslər “Xəzri-2023” birgə taktiki təlimi çərçivəsində keçirilən “Yüksək Səviyyəli Mü-

şahidəçi Günü”ndə iştirak ediblər.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, əvvəlcə Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin hərbi hissənin ərazisində ucaldılan abidəsi önünə gül dəstələri qoyularaq xatirəsi ehtiramla yad edilib.

Sonra HDQ-nin Mərkəzi Komanda Məntəqəsində nümayəndə heyətinə “Xəzri-2023” birgə taktiki təliminin planlaşdırılması, hazırlıq prosesi, eləcə də mərhələlər üzrə icra olunan fəaliyyətlər barədə məruzələr edilib. Qeyd olunub ki, İran İslam Respublikasının HDQ-nin nümayəndə heyətinin müşahidəçi qismində iştirak etdiyi təlim iki mərhələ üzrə icra edilir.

Təlimdə hər iki ölkənin hərbi qulluqçularının birgə fəaliyyətlərin icrasında yüksək peşəkarlıq nümayiş etdirmələri xüsusi vurğulanıb.



Müvafiq epizodlar üzrə icra olunan tapşırıqları Xəzər dənizinin Azərbaycanca məxsus ərazi sularında izləyən müdafiə nazirləri təlimin gedişatını

müsbət qiymətləndiriblər.

Qeyd edək ki, Azərbaycan və Qazaxıstan Hərbi Dəniz Qüvvələrinin (HDQ) gəmilərinin, eləcə də hərbi qulluqçularının iştirakı ilə keçirilən “Xəzri-2023” birgə taktiki təlimi oktyabrın 8-dək davam edəcək.



Nümunəvi xidmət

“Hər bir əsgər döyüş tapşırığının icrasına hazır olmalıdır”

Şagirdlər müəllimlərin, əsgərlər isə komandirlərin sayəsində mufəssəl bilik və bacarıqlara yiyələnirlər. Şagirdin uğuruna müəllim, əsgərin məğrurluğuna komandiri sevinir. Müəllimin də, komandirin də başlıca məramı çalışdığı sahədə uğur əldə etməkdir. Ordumuzda xidmət edən hər bir zabitin məqsədi, məramı nümunəvi xidmət edib uğur qazanmaqdır. Bununla belə tabeliyində olan şəxsi heyətə yetərincə bilik və bacarıqlar aşılamaqdır.

Bu günlərdə hərbi hissədə həmsöhbət olduğum zabitlər əsgərlərin təlimindən, onların bilikləri necə mənimsədiklərindən söz açıdılar. Bildirdilər ki, hər bir komandir şəxsi heyətə həm metodik, həm də praktiki məşğələni özünəməxsus üsullar ilə keçir. Hətta elə bacarıqlı kiçik komandirlər də var ki, onların öyrətdikləri hərbi bilik və bacarıqlar əsgərlər tərəfindən tez və mükəmməl mənimsənilir. Həmsöhbətimiz zabıt Elşad Məmmədov qeyd etdi ki, müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu çavuş Xalq Məcidov da bacarıqlı manqa komandirlərdəndir.

Çavuş Xalq Əflatun oğlu Məcidov Lənkeran şəhərində doğulub. Böyüyəndə hərbiçisi olmaq qərarına gəlib. Artıq 4 ildir ki, Xalq komandiri olduğu manqanın əsgərlərinə hərbi bilikləri böyük həvəslə öyrədir. O deyir ki, hər bir əsgərin fərdi hazırlığı önəmli məqsəd daşıyır. Əsgərlərə yüksək bilik və bacarıqları aşılayır. Sonda hər bir əsgər döyüş tapşırığının ic-



rasına hazır olmalıdır. 27 sentyabr 2020-ci ildə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev hamının səbirsizliklə gözlədiyi əks-hücum əmrini verdi. Biz dərhal döyüş səfərbər olduq. O zamana qədər komandiri olduğum manqanı yüksək döyüş hazırlığına gətirmişdim.

Çavuş X.Məcidov onu da bildirdi ki, əsgərlər böyük coşqu ilə düşmən üzərinə gedirdilər. Ordumuzun bölmələri addım-addım irəlilədikcə doğma torpaqlarımızın tezliklə azad olunacağına ümidləri artırdı. Belə də oldu. Torpaqlarımız azad olundu. Qəhrəman Azərbaycan əsgərinin döyüşdəki şücaəti bir daha onu göstərdi ki, xalqımız heç vaxt torpaq itkisi ilə barışmayıb və barışmayacaqdı. Xalq və onun komandiri olduğu bölmə də müharibənin ilk günündən Zəfər gününə qədər ön cəbhədə düşməne qarşı döyüşüb.

Çavuş Xalq Məcidov dö-

yüşlərdə iştirakına görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin müvafiq sərəncamları ilə “Suqovuşanın azad olunmasına görə” və “Ağdamın azad olunmasına görə” medalları ilə təltif olunub. Onun ən böyük arzusu erməni işğalı altında qalan torpaqlarımızı azad etmək idi. Bu gün o daha çox sevinir ki, Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə gedən döyüş əməliyyatlarında iştirak edib. Həm də 30 ilə yaxın ayaq açma bilmədiyimiz doğma şəhər və kəndlərimizin azad edilməsində onun da əməyi olub.

Manqa komandirinin hazırda başlıca məqsədi tabeliyində olan əsgərləri yüksək döyüş hazırlığı səviyyəsinə gətirmək və onlarda bu bacarıqları daim təkmilləşdirməkdir. Tabeliyində olan əsgərlərin hər biri üzərinə düşən istənilən döyüş tapşırığını yüksək səviyyədə yerinə yetirməyə hazırdır. Əsgərlər arasında hərbi bilikləri, praktiki çalışmaları tez və dərindən mənimsəyən əsgərlərdən Səfər Babayev, Elmar Əlixanovun adlarını qeyd etdi. Digər əsgərlərin də yüksək intizamından, verilən tapşırıqları vaxtında və dəqiq icrasından razılığını bildirdi.

Əynində hərbi mundir olan xalqımızın hər bir oğlu Vətənin müdafiəsi naminə bilik və bacarıqlarını dərindən mənimsəyərək istənilən döyüş tapşırığını yerinə yetirməyə hazırdır.

Bəxtiyar ƏLİYEV
“Azərbaycan Ordusu”

Azərbaycan Ordusunda hərbi xidmətə çağırılan gənc əsgərlərin qəbulu prosesi davam edir

Azərbaycan Respublikası vətəndaşlarının 2023-cü il oktyabrın 1-dən 30-dək müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırılması haqqında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin müvafiq Sərəncamının icrası ilə bağlı Azərbaycan Ordusunun təlim hərbi hissələrində gənc əsgərlərin qəbulu davam edir.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidməti xəbər verir ki, xidmətə yeni gələn çağırışçılar hərbi hissələrin qəbul məntəqələrində qeydiyyatdan keçir, tibb məntəqələrində hərbi həkim komissiyası tərəfindən təkrar müayinə olunur, mövsümə uyğun hərbi geyimlə və digər təminat növləri ilə tam təmin edirlər.

Bütün hərbi hissələrdə şəxsi heyətin qidalanmasına xüsusi diqqət yetirilir, əsgər yeməxanalarında sanitariya-gigiyenik qaydalara riayət olunmaqla şəxsi heyət üçün normaya uyğun olaraq gündə üç dəfə yüksək kalorili yeməklər hazırlanır. Menyuda milli mətbəximiz üstünlük təşkil edir.

Çağırışçılara hərbi xidmətin xüsusiyyətləri, xidmət edəcəkləri hərbi hissə, günün nizam qaydaları barədə ətraflı



məlumat verilir, təhlükəsizlik qaydaları çatdırılır, maarifləndirici və fərdi söhbətlər aparılmaqla, onların psixoloji xüsusiyyətləri öyrənilir.

Gənc əsgərlərin hazırlığı proqramına uyğun olaraq keçirilən fərdi hazırlıq məşğələlərində onlara nizamnamə və hərbi qanunvericiliyin müvafiq tələbləri, hərbi intizam qaydaları, eləcə də sıra, fiziki və atış hazırlığı üzrə çalışmaların elementləri öyrədilir.



Tariximizin qürur duyulası səhifəsi

19 sentyabr 2023-cü ildə Azərbaycan Ordusunun Qarabağda həyata keçirdiyi lokal xarakterli antiterror tədbirləri zamanı Ermənistan ordusunun tör-töküntülərinə və separatçılara ağır zərbələr vuruldu. Düşmənin qüdrətli ordumuzun qarşısında 23 saat 43 dəqiqə dayanmağa gücü çatdı. Ağır itkilər verən işğalçılar ağ bayraq qaldıraraq təslim oldular. Ordumuzun Qarabağda keçirdiyi lokal xarakterli antiterror tədbirləri zamanı hərbi qulluqçularımız böyük igidlik və qəhrəmanlıq göstərdilər. 19 sentyabrda uğurla həyata keçirilən bu tədbirlər nəticəsində Qarabağda erməni separatizminə son qoyuldu.

Tariximizə böyük hərflərlə yazılmış bu antiterror tədbirlərində iştirak edən əsgərlərlə görüşüb söhbət etdik.

Əsgər Pənah Əliyev:

- Ordu sıralarına Kürdəmir rayonundan çağırılmışam. Artıq xidmətimin sona çatmasına sayılı günlər qalıb. Çox şükürlər olsun ki, evimizə qalib əsgər kimi qayıdıram. Bu gün hamımız qürur hissləri ilə yaşayırıq. Çünki gərgin keçən lokal xarakterli antiterror tədbirləri zamanı erməni separatizminə son qoyduq. Biz artilleriya qurğularından düşməni hədəflərinə dəqiq atəş açmalı idik. Əsas hədəflərimiz Ağdərə və Xocalı istiqamətində idi. Antiterror tədbirləri başlayan kimi komandirin əmri ilə artilleriya qurğusunu döyüş vəziyyətinə gətirdik. Atəş açıldı. Mərmilərimiz hədəflərdən yayınmırdı. Dəqiq atəş zərbələri ilə separatçıların atəş nöqtələrini, zirehli texnikalarını məhv etdik. Təlimlərdə qazandığımız döyüş təcrübəsi düşməni məğlub etməyimizə imkan verirdi. Çox keçmədi ki, erməni separatçıları ağır itki verərək təslim oldular. Bütün dünyaya gördü ki, Azərbaycan Ordusu güclü və qüdrətlidir.



Əsgər İftixar Ağalarov:
- Zaqatala rayonunda dünyaya göz açmışam. Əmim və dayım da könüllü olaraq Birinci Qarabağ müharibəsində torpaqlarımızın azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə fəal iştirak edəblər. İkisi də Xocalı uğrunda vuruşmuşdu. Xatırlayıram ki, yaşım az olanda onlar iştirakçıları olduqları döyüşlərdən danışdılar. Biz əmimin də, dayımın da söhbətlərinə maraqla qulaq asardıq. O günlərdə heç bilməzdik ki, vaxt gələcək, mən də Qarabağ uğrunda vuruşacam. Bəli, həmin vaxt gəldi. Yaşdılar kimi, mən də ordu sıralarına çağırıldım. Təcrübəli zabitlər elə ilk günlərdən bizə artilleriya qurğusunun sirlərini

rəm. Orta məktəbdə oxuyanda müəllimlərimiz bizi rayondakı Şəhidlər xiyabanına aparırdılar. Biz sağirdlər torpaqlarımızın azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə şəhid olanların məzarını ehtiramla yad edirdik. Söz verirdik ki, erməni işğalçılarından şəhidlərimizin intiqamını alacağıq. 2020-ci il sentyabrın 27-də erməni işğalçılarından tərribatı nəticəsində 44 günlük Vətən müharibəsi başlayanda orta məktəbdə oxuyurdum. Ürəyimdən keçirdi ki, kaş mən də yurdumuzun azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak edim. Mən bu arzu və istəyimə 19 sentyabr 2023-cü ildə erməni separatçılarına qarşı keçirilən lokal xarakterli antiterror tədbirləri zamanı çatdım. Bizim top heyəti də döyüşlərə cəlb olunmuşdu. Antiterror tədbirləri başlayan kimi mərmiləri düşməni hədəflərinin üzərinə dolu kimi yağdırırdıq. Daha çox separatçıların Ağdərə və Xocavənd rayonları istiqamətindəki dayaq məntəqələrini və atəş nöqtələrini vururduq. Atəş zərbələri dəqiq olduğuna görə düşməni ağır itkilər verib geri çəkirdi.



Əsgər Rəvan Əsədov:
- Tovuz rayonunun Düz Cırdaxan kəndində anadan olmuşam. Rayonumuzun igid, cəsur oğulları həm Birinci, həm də İkinci Qarabağ müharibələrində torpaqlarımızın azadlığı uğrunda döyüşüblər. "Tovuz döyüşləri" kimi tarixə düşən döyüşlərdə də erməni işğalçılarına böyük zərbələr endirildi. Düşməni ordumuzun hərbi qulluqçularının igidliyi və qəhrəmanlığı qarşısında aciz qalaraq geri çəkildi. Kiçik yaşlarımdan zəfər ovqatı ilə böyümüşük. Özümüzdən böyüklərdən igidliyi, qəhrəmanlığı öyrənmişik. Antiterror tədbirlərində iştirak etdiyim üçün qürur duyuram. Bir vaxtlar Qarabağ uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak etməyi arzulamışdım. Şükürlər olsun ki, xidmətimin son günlərində bu mənə qismət oldu. Qarabağda separatçılara qarşı həyata keçirilən antiterror tədbirlərinin uğurla başa çatmasında mənim də əməyim oldu. Düşməni ordumuzun güclü zərbələri qarşısında çox duruş gətirməyərək ağ bayraq qaldırdı, silahı yerə qoyaraq mövqelərindən çıxıb təslim oldu. İllərdən bəri xalqımıza düşməni kəsilməmiş erməni faşizminə, erməni separatizminə son qoyuldu.



Əsgər Həsən Mamedov:
- Qoynunda doğulduğum Ağcabədi rayonu Qarabağa yaxın ərazidə yerləşir. Döyüşlər zamanı cəbhədə atılan topların səsinə aydın eşidirdik. Ona görə də müharibənin nə demək olduğunu yaxşı bili-

oyrətməyə başladılar. Səmərelili keçən təlimlərdə hərbi bilik və döyüş vərdislərinə dərinlən yiyələndik. Komandirin həmişə deyirdi ki, hərbi bilikləri mükəmməl şəkildə öyrənin. Uğurlara gedən yol gərgin keçən təlim-məşqlərdən başlayır. Biz gənc əsgərlər də komandirin verdiyi əmr və tövsiyələri böyük fəallıqla yerinə yetirirdik. Antiterror tədbirləri zamanı bir daha gördük ki, döyüş hazırlığı yüksək olan əsgər uğur qazanır. Döyüşlərdə uğur qazandığımız görə başımız uca, alnımız açıqdır. Bütün bunlara görə komandirlərimizə minnətdaram.

Əsgər İlham Əmirov:
- Hələ hərbi xidmətə başlamadığım zamanlardan Vətən müharibəsində iştirak edən dostlarımdan döyüş yolunu maraqla dinləyirdim. Onlar öyrəndiklərini mənə bölüşür, hərbi xidmətə olan marağımı daha da artırırtdılar. Xidmətə başladığım gündən təlimlərdə böyük həvəslə iştirak edir, təcrübəli komandirlərimizin bizə öyrətdiklərini məsuliyyətlə öyrə-

Əsgər Əli Qasimov:
- Uç il əvvəl hər birimiz qə-



Əsgər Mahsun Cəfərov:
- Valideynlərim Cəbrayıl rayonunun Horovlu kəndindəndir. Mən bu kəndi yalnız şəkildə görmüşəm. Erməni işğalçıları Horovlunu 1993-cü ilin yayında ələ keçirmişdilər. Dayıları Altay və Orxan Behbudovlar o vaxtlar doğma ocaqlarımızın azadlığı uğrunda cəsarətlə vuruşmuşdular. Hər ikisi müharibə veteranıdır. Atam kəndi, evlərini tez-tez xatırlayırdı. Daim doğma ocaqlarının həsrətini çəkirdi.

Əsgər İlham Əmirov:
- Hələ hərbi xidmətə başlamadığım zamanlardan Vətən müharibəsində iştirak edən dostlarımdan döyüş yolunu maraqla dinləyirdim. Onlar öyrəndiklərini mənə bölüşür, hərbi xidmətə olan marağımı daha da artırırtdılar. Xidmətə başladığım gündən təlimlərdə böyük həvəslə iştirak edir, təcrübəli komandirlərimizin bizə öyrətdiklərini məsuliyyətlə öyrə-



Əsgər Əli Qasimov:
- Uç il əvvəl hər birimiz qə-

Əsgər Əli Qasimov:
- Uç il əvvəl hər birimiz qə-



ləbə sevincini yaşadığ. Rəşadətli ordumuz hər gün kənd-kənd, rayon-rayon torpaqlarımızı işğaldan azad edərək irəliləyirdi. Otuz ilə yaxın düşməni işğalında olan torpaqlarımızda güclü ordumuz sayəsində şanlı Azərbaycan bayrağı dalğalandı. Düşməni döyüş mövqelərini, silah-sursatını ataraq qaçmağa məcbur oldu. Ancaq təəssüflər olsun ki, bu günə kimi bəzi yerlərdə qanunsuz erməni birləşmələrinin tör-töküntüləri hələ də qalmaqda idi. Hərbi xidmətə başladığım gündən onların tez-tez atəşkəsi pozduğunun, özələrinə yeni döyüş mövqeləri yaratmağa çalışdıqlarının şahidi olmuşam. Bütün bu təxribatların qarşısını almaq məqsədilə sentyabrın 19-da ordumuz antiterror tədbirləri görməyə başladı. Bizim bölmə də antiterror tədbirlərində uğurla iştirak etdi. Qısa zamanda qeyri-qanuni erməni birləşmələrinin Qarabağdakı döyüş mövqeləri dağıdıldı, texnikaları sıradan çıxarıldı.

Əsgər Əli Qasimov:
- Uç il əvvəl hər birimiz qə-



nirdim. Əsgər yoldaşlarım kimi, mən də istənilən tapşırıqın öhdəsindən gəlməyə hazır idim. Müddətli həqiqi hərbi xidmətim bitməsinin son günlərində bizim bölmə də qeyri-qanuni erməni birləşmələrinə qarşı antiterror tədbirlərinə cəlb olundu. 24 saatdan az bir vaxtda qarşıya qoyulan tapşırıq uğurla icra olundu. Sevindirəm ki, mən də antiterror tədbirlərində iştirak etdim.

(Ardı 5-ci səhifədə)



Respublika Hərbi Prokurorluğu Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti (DTX) ilə birlikdə Ulu Öndərin 100 illik yubileyi münasibətilə tədbir keçirib.

Bu barədə AZƏRTAC-a Hərbi Prokurorluğun mətbuat xidmətindən məlumat verilib.

Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin "N" hərbi hissəsində keçirilən tədbirdən əvvəl

Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin və şəhidlərin əziz və unudulmaz xatirələri bir dəqiqəlik sükutla anılıb, Allahdan onlara rəhmət, qazilərə şəfa arzulanıb.

General-mayor Rövşən Muxtarov tədbiri açıq elan etdikdən sonra mərasimdə baş ədliyyə müşaviri Firad Əliyevə, ədliyyə polkovniki Emil

Hərbi Prokurorluq və DTX Ulu Öndərin 100 illik yubileyi münasibətilə tədbir keçirib

Kərimova və ədliyyə müşaviri Samir Əzimzadəyə söz verilib.

Çıxış edənler istiqlal yolunu və firavan istiqbalımızı işıqlandıran, xalqı zamanın sərt sınaqlarından yüksək məharətlə çıxararaq, hər bir çətin vəziyyətdən ən düzgün çıxış yolu tapan nəhəng tarixi şəxsiyyət Heydər Əliyevin şəərəfli və mənalı ömründən, çoxşaxəli və zəngin fəaliyyətindən, ölkəmizin qüdrətlənməsində, xalqın rifahının yüksəldilməsində müstəsna xidmətlərindən və dünya siyasətinə verdiyi töhfələrdən bəhs ediblər.

Çıxışçılar, eyni zamanda, Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycanın parlaq gələcəyinə hesablanmış mükəmməl siyasətini yeni müstəvidə zamanın tələblərinə uyğun şəkildə uğurla davam etdirən Prezident İlham Əliyevin rəh-



bərliyi ilə son 20 il ərzində ölkəmizdə görülmüş misilsiz işlərdən, həyata keçirilmiş hər-tərəfli köklü islahatlardan, bütün sahələrdə əldə olunmuş uğurlardan, bu uğurların əldə olunmasında Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın dəstəyindən və xalqın əzmkarlığından danışıblar.

Çıxışlarda, həmçinin Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə qazanılmış tarixi qələbə xüsusi vurğulanmaqla, Vətən müharibəsindən, uğurlu antiterror tədbirlərindən, prokurorluq orqanlarının, o cümlədən Hərbi Prokurorluğun Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti ilə qarşılıqlı səmərəli fəaliyyətindən bəhs edilib.

Belarusda Azərbaycanın ilk hərbi təyyarəçisi anılıb

Belarusda azərbaycanlı, Birinci Dünya müharibəsinin qəhrəmanı, "İlya Muromets-16" bombardmançı təyyarəsinin artilleriya zabiti Fərrux Ağa Qayıbov anılıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, oktyabrın 2-də Azərbaycanın

Belarusdakı səfiri Ulvi Baxşəliyev, səfirliyin əməkdaşları və



hərbi attaşelik aparatının nümayəndələri Azərbaycanın ilk hərbi təyyarəçisi Fərrux Ağa Qayıbovun anadan olmasının ildönümü ilə əlaqədar olaraq, onun Belarusun Smorqonskiy rayonunda yerləşən məzarını və büstünü, eləcə də Birinci Dünya müharibəsində onun iştirakı ilə qəzaya uğrayan "İlya Muromets-16" hava gəmisinin düşdüyü yerdə ucaldılmış abidəni ziyarət edərək önünə gül dəstələri qoyub, xatirəsini ehtiramla yad ediblər.

Anım tədbirində çıxış edən səfir Ü.Baxşəliyev bildirdi ki, Fərrux ağa Qayıbov tarixə



təkcə qəhrəman kimi deyil, həm də Azərbaycanın ilk hərbi təyyarəçisi kimi düşüb. Onun təyyarəsi 105 il əvvəl, Birinci Dünya müharibəsi dövründə Kamenitsa kəndi ərazisində partlayıb. Səfir vurğulayıb ki, dünya müharibələri zamanı azərbaycanlı qəhrəman-

lar Belarus ərazisində gedən döyüşlərdə böyük şücaət göstərmişlər.

"İlya Muromets-16" təyyarəsinin 4 alman qırıcısı ilə döyüşdə həlak olmuş ekipaj üzvləri ölümlərindən sonra 4-cü dərəcəli Müqəddəs Georgi ordeni ilə təltif edilib.

Tariximizin qürur duyulası səhifəsi

(Əvvəli 4-cü səhifədə)

Əsgər Kənan Qasimov:

- 2020-ci ildə bütün dünya 44 günlük Vətən müharibəsində Azərbaycan Ordusunun qazandığı şanlı qələbənin şahidi oldu. Düşmən döyüş meydanında darmadağın edildi. Qarşı tərəf kapitulyasiya aktını imzalamağa məcbur oldu. Ancaq 10 noyabr 2020-ci ildə imzalanmış üçtərəfli Bəyanatın müddəalarına zidd olaraq Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində Ermənistan silahlı qüvvələrinin birləşmələrinin mövcudluğunu və bu birləşmələrin Qarabağ iqtisadi rayonunda mütəmadi olaraq təxribatlar törətməsinin şahidi olurduq. İş-



ğaldan azad edilən ərazilərimizə qayıdan dinc əhəlinin təhlükəsizliyinin təmin edilməsi məqsədilə ordumuz tərəfindən sentyabrın 19-da lokal xarakterli antiterror tədbirləri başlandı. Bizim hərbi hissəmiz də bu tədbirlərə cəlb edildi. Antiterror tədbirlərinin başladığı ilk saatlardan artıq qarşı tərəfin uzun müddətli atəş nöqtələri və hərbi obyektləri dəqiq atəşlərlə məhv edildi. Qarşıya qoyulan bütün tapşırıqlar bölməmiz tərəfindən yüksək peşəkərliklə icra olundu.

Əsgər Rəvan Zohorov:

- Torpaqlarımızın azadlığı uğrunda döyüşlər başlayan gündən böyükdən-küçüyə qədər hər kəs birlik, həmrəylik nümunəsi sərgilədi. Həmin vaxtlarda orta məktəbdə təhsil alırdım. Müəllimlərimiz sevinclə, qürurla ordumuzun qazandığı zəfərlərdən danışdılar. Həmin günlərdə əsgər olmadığım üçün təəssüf hissi keçirirdim. İllər ötdü, artıq mən də güclü Azərbaycan Ordusunun əsgəriyəm. Bir əsgər olaraq Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası quruluşunun bərpə edilməsi məqsədilə bölgədə lokal xarakterli antiterror



tədbirlərinin iştirakçısı olduğum üçün qürur hissi keçirirəm. Artıq Qarabağımız terrorçulardan təmizlənib.

Əsgər Xizri Musayev:

- Xidmətdə olduğum ilk gündən Qarabağ bölgəsində hələ də atəşkəs rejiminin ermənilər tərəfindən tez-tez pozulduğu xəbərlərini eşidirdim. Azad olunan torpaqlarımızda aparılan bərpa-quruculuq işlərinə cəlb olunan mülki insanlara atəş açılmasını eşitmək bizləri məyus edirdi. 10 noyabr Bəyanatının müddəalarına əsasən Qarabağdan erməni silahlı birləşmələrinin çıxarılması tələb olunsada, buna əməl olun-

murdu. Təxribatların mütəmadi hal alması antiterror tədbirlərinin keçirilməsinin vacibliyini ön plana çıxarırdı. Sentyabrın 19-dan 20-dək ordumuz Qarabağdakı qanunsuz erməni silahlı birləşmələrini zərərsizləşdirmək üçün hərəkətə başladı. Verilən tapşırıqı qısa bir zamanda böyük ruh yüksəkliyi ilə icra etdik.

Əsgər Ələmdar Ağayev:

- Azərbaycan Ordusu güclü ordudur. Bunu Aprel döyüşlərində, Günnüt zəfərində, Tovuz döyüşlərində, Vətən müharibəsində, "Qisas" əməliyyatında döyüş meydanında sübut edib. Sentyabrın 19-da Azərbaycan-



nın Qarabağ bölgəsindəki Ermənistan silahlı qüvvələrinin birləşmələrinin tör-töküntülərinə qarşı antiterror tədbirləri həyata keçirildi. Tətbiq olunan cəza tədbirləri nəticəsində düşmənin atəş nöqtələri məhv edildi, mühüm yüksəklikləri işğaldan azad olundu, çoxlu sayda canlı qüvvəsi, silah və texnikası zərərsizləşdirildi. Komandirlərimizin peşəkərliyi, əsgərlərimizin cəsarəti ilə 24 saatdan az bir vaxtda bütün qeyri-qanuni silahlı birləşmələrinin tərki-silah olunmasına nail olduq. Bu gün Qarabağın hər bir yerində şanlı üçrəngli bayrağımız dalğalanır.

**Baş leytenant
Oruc MUSTAFAYEV,
Vahid MƏHƏRRƏMOV
"Azərbaycan Ordusu"**

